




Co budete na výrobu potřebovat?

Papír  ve formátu A4
Pastelky, fixy nebo vodovky
Nůžky  
Lepidlo  
Šablony postaviček

Jak na to?

Připravte si podklad: Vezměte čistý papír formátu A4 a rozdělte jej
na dvě  poloviny. Na horní polovinu papíru nakreslete noční oblohu
a přidejte třeba hvězdy nebo měsíc. Spodní část papíru bude země
– může tam být tráva, kopečky nebo cesta vedoucí k betlému.
Pokud hledáte inspiraci, koukněte ven z okna  – příroda je skvělá
učitelka.
  
Přeložte papír: Až budete s krajinou spokojeni, papír přehněte na
půl, aby mohl stát jako kulisa.
  
Postavičky podle fantazie: Vytiskněte si jednotlivé postavičky –
Ježíška, Marii,  Josefa, zvířátka i pastýře s andělem. Děti si je mohou
vymalovat podle svých představ.
  
Vystřihování: Děti opatrně vystřihnou postavičky. Připravte se, že
na obrázcích možná bude pár zubů a další roztomilé
nedokonalosti.
  
Lepení: Nalepte postavičky na podklad. Děti si mohou vytvořit
vlastní kompozici podle své fantazie.




